
llllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0799/2023/ZDR/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 1Č: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava! » 61200 Brno

Vyřizuje: ' Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné vyzvyje komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění prohlídek těl zemřelých

na území Moravskoslezského kraje 2024-2026 (poř. č. VZ 107/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění

komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti

veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle g 10% zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přídane' hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaCi „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené spravcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti teto daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný íunkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) Zákona Č. 159/2006 Sb ,o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády], nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášeni nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

DatumiB .09. 2023
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. 0799/2023/ZDR/O

E.

le

le



Příloha k objednávce č. 0799/2023/ZDR/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění prohlídek těl
zemřelých na Území Moravskoslezského kraje 2024-2026 v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administracívzada'vacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Zajištění prohlídek těl zemřelých na území
Moravskoslezského kraje 2024-2026

2) Číslo veřejné zakázky: 107/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je plnění zákonných povinností Moravskoslezského kraje, které mu vyplývají
z ustanovení; 110 odst. 1 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich
poskytování, ve znění pozdějších předpisů.

Jedná se o zajištění prohlídek těl zemřelých za účelem zjištění smrti osoby, pravděpodobného data a času
úmrtí, pravděpodobné příčiny úmrtí a určení, zda bude provedena pitva, a to u osob zemřelých na území
Moravskoslezského kraje.

5) Společný slovník pro veřeiné zakázkv CPV (klasifikace předmětu veřeiné zakázkvh

Hlavní předmět: 85000000—9 Zdravotní a sociální péče

Další předměty: 85140000-2 Různé zdravotnické služby
85323000-9 Zdravotnické služby veřejnosti

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

30 000 000 Kč bez DPH (osvobozeno od DPH)

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

* NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE —odůvodnění: Zakázka není rozdělena na Části, jelikož se jedná o jeden druh plnění (zdravotní
služby), který bude poskytován na celém území Moravskoslezského kraje, a předpokládá se, že jedním
poskytovatelem zdravotních služeb.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

nejsou známy

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.



řMísto plnění:

Moravskoslezský kraj

Lhůta plnění:

01.01.2024 —31.12.2026

Množství nebo rozsah zakázky:

Zajištění a organizace prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnická zařízení na celém území
Moravskoslezského kraje.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Zadavatel požaduje doložit alespoň 5č|enný realizační tým osob odpovědných za poskytování služeb.

Zadavatel požaduje u každé osoby předložit vždy:

- profesní životopis, z něhož bude vyplývat splnění požadavků zadavatele (u referenční zkušenosti, je-
li níže požadována, uvede dodavatel údaje, z nichž bude ověřitelné splnění požadavku, a to včetně
kontaktních údajů na objednatele takové zakázky, tedy kontaktního e-mailu a telefonu),

- údaj otom, zda je osoba v pracovněprávním či jiném vztahu k dodavateli (v takovém případě uvede

dodavatel vjakém),

. doklady, z nichž bude vyplývat splnění požadavků zadavatele na vzdělání či odbornou způsobilost
(příslušný doklad o vzdělání/ osvědčení/ oprávnění, je—lí níže vyžadováno).

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci 5 osob odpovědných za poskytování služeb, a to
v následujícím rozsahu:
člen realizačního týmu
- musí mít úplné vysokoškolské lékařské vzdělání;

\, ' musí být členem České lékařské komory.

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvyýVZ Zajištění
prohlídek těl zemřelých

From: ©mt-Iegal.com>
Sent: Wednesday, September 13, 2023 1:14 PM

To: msk.cz>
Subject: RE: Objednávka -— písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zajištění prohlídek těl zemřelých

Dobrý den,

Potvrzují přijetí písemné výzvy a přejí příjemné odpoledne

M T

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno ] Ostrava

Bukovanského 30
www.mt-Iegal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Fríday, September 8, 2023 1:09 PM

To:
Subject: Objednávka -— písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zajíštění prohlídek těl zemřelých

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
>>Zajištění prohlídek těl zemřelých na území Moravskoslezského kraje 2024-2026<<, poř. č. VZ 107/2023.

Číslo objednávky: 0799/2023/ZDR/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný Víkend

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https:[[www.msk.cz[


